• Contribuição para o fortalecimento das políticas públicas de ciência, 
tecnologia e inclusão digital no Estado de Goiás. 

• Referência técnica e metodológica para ações futuras de inclusão 
digital, com potencial de expansão e replicabilidade. 

5. ORÇAMENTO DETALHADO 

O valor da presente proposta é de R$693.880,80 (seiscentos e noventa e 
três mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos), conforme 
detalhamento a seguir. 

5.1 – Discriminação dos custos 

Rubrica Descrição Unidade Qtde 
 Valor 

Unitário 
(R$)  

Subtotal 
(R$)  

Coordenação 
Técnica 

Responsável geral pelo 
projeto e interlocução com